[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385   –   CENTRO  –  CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL n. 002/2013
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA DATA DA PROVA DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº. 002/2013, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL DO PODER EXECUTIVO DE IRATI - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Antonio Grando, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que determina o item 11.2 do Edital de Processo Seletivo n. 002/2013, e demais disposições legais, RESOLVE proceder a divulgação da data e local da prova, conforme segue:

    A prova escrita será obrigatória para todos os candidatos/cargos, independente de qualquer outra condição, sob pena de eliminação sumária da seleção, será realizada no dia 06 de julho de 2013, na cidade de Irati, das 14:00 às 16:30 horas, junto ao  Centro Municipal de Educação - CEMIR, sito a Rua Telmiro Bodanese, s/n, centro, Município de Irati – Santa Catarina.

Na data prevista para a realização das provas, os candidatos deverão apresentar-se no mínimo meia hora antes do horário determinado para o início das provas, portando documento hábil de identificação (original) com foto, ficha de inscrição e de, pelo menos, uma caneta esferográfica, de cor azul ou preta com tubo transparente.
O local da realização das provas será aberto aos candidatos meia hora antes do início das provas objetivas.
Prefeito Municipal de Irati(SC), em 03 de julho de 2013.

Antonio Grando
 Prefeito Municipal

[image: image2.png]

_1062830633.doc
[image: image1.png]